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Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 PERNAT ALEŠ Srednja elektro računalniška šola Maribor 96 90 94 96 376
2 LAMPREHT BOJAN Ekonomska šola Ljubljana 93 89 94 95 371
3 TRIPAR TEO Srednja šola Pietro Coppo Izola 89 90 95 96 370
4 PIRIH MAJ Gimnazija Jurija Vege Idrija 95 88 92 95 370
5 RADOSAVLJEVIČ UROŠ Srednješolski center Postojna 91 91 94 94 370
6 SRŠEN PRIMOŽ Gimnazija Ljutomer 93 89 92 94 368
7 MAUČEC JAKA Gimnazija Murska Sobota 84 95 91 95 365
8 ARH MATIJA SPSŠ Krško 92 91 89 92 364
9 KASTELIC LUKA ŠCL-strojna in kemijska šola 91 92 90 91 364
10 JELČIČ NIK SBŠ Kranj 89 90 94 90 363
11 ROŠER ROK Gimnazija Slovenj Gradec 92 88 90 91 361
12 KRANJEC ŽIGA Srednješolski center Postojna 89 89 89 91 358
13 TOMAŽIN ANŽE TŠC Kranj-SIPŠ 88 89 93 88 358
14 MOHORIČ KRISTJAN SŠ za računalništvo, elekt. t. in kem. 88 88 89 91 356
15 DRAGIČEVIČ ŽAN TŠC Kranj-SIPŠ 90 91 85 90 356
16 ŠUMAK JAN Gimnazija Ormož 90 91 87 88 356
17 VNUČEC TILEN Gimnazija Ormož 85 93 92 86 356
18 PIRC MATIC SPSŠ Krško 93 88 85 89 355
19 PETRNELJ ANDREJ TŠC Kranj-SIPŠ 87 91 86 90 354
20 KOZINC JAN Gimnazija Kranj 92 89 88 85 354
21 PODJED NEJC SGGEŠ 84 89 92 88 353
22 ŽIŽEK MARTIN Gimnazija Kranj 90 87 87 87 351
23 PRINČIČ MIHA Gimnazija Ljutomer 82 90 87 91 350
24 ŠTOJS TADEJ Gimnazija Jesenice 89 87 90 83 349
25 PIHNER UROŠ SGGEŠ 87 84 88 83 342
26 HUDOKLIN ANDRAŽ Gimnazija Novo Mesto 87 85 85 79 336
27 JEVŠOVAR TOMI Gimnazija Ormož 85 77 89 82 333
28 FINK DOMEN Gimnazija Kranj 87 80 84 80 331
29 SKOBIR ŽIGA Gimnazija Slovenj Gradec 87 79 80 84 330
30 ŽOKALJ MATEJ TG Krško 80 78 89 82 329
31 TRONTELJ ŽAN SGGEŠ 75 81 75 77 308
32 ZELKO LUKA Gimnazija Ljutomer 72 74 79 75 300
33 LEKŠE GREGOR SPSŠ Krško 68 67 77 78 290
34 SKUTNIK TIM Gimnazija Slovenj Gradec 62 64 69 44 239
35 DRAGANIČ BORUT Srednješolski center Postojna DNS
36 FREUŠ DAVID Zdravstvena šola DNS
37 POLAJNKO GREGOR Srednja elektro računalniška šola Ptuj DNS
38 MELANŠEK MIHA PKŠ Celje DNS
39 JEKLIČ NIK Biotehnični center Naklo DNS

Dijaki - posamezno
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Mesto Srednja šola 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 TŠC Kranj-SIPŠ 265 271 264 268 1068
TOMAŽIN ANŽE 88 89 93 88 358
PETRNELJ ANDREJ 87 91 86 90 354
DRAGIČEVIČ ŽAN 90 91 85 90 356

2 Gimnazija Ormož 260 261 268 256 1045
ŠUMAK JAN 90 91 87 88 356
JEVŠOVAR TOMI 85 77 89 82 333
VNUČEC TILEN 85 93 92 86 356

3 Gimnazija Kranj 269 256 259 252 1036
ŽIŽEK MARTIN 90 87 87 87 351
KOZINC JAN 92 89 88 85 354
FINK DOMEN 87 80 84 80 331

4 Gimnazija Ljutomer 247 253 258 260 1018
SRŠEN PRIMOŽ 93 89 92 94 368
PRINČIČ MIHA 82 90 87 91 350
ZELKO LUKA 72 74 79 75 300

5 SPSŠ Krško 253 246 251 259 1009
ARH MATIJA 92 91 89 92 364
PIRC MATIC 93 88 85 89 355
LEKŠE GREGOR 68 67 77 78 290

6 SGGEŠ 246 254 255 248 1003
PODJED NEJC 84 89 92 88 353
PIHNER UROŠ 87 84 88 83 342
TRONTELJ ŽAN 75 81 75 77 308

7 Gimnazija Slovenj Gradec 241 231 239 219 930
ROŠER ROK 92 88 90 91 361
SKOBIR ŽIGA 87 79 80 84 330
SKUTNIK TIM 62 64 69 44 239

Dijaki - EKIPNO

Ljubljana, 12. 02. 2011

Finalno državno tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                   
s serijsko zračno puško



Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 KRANJEC ŠPELA Srednješolski centra Postojna 93 96 94 91 374
2 MULEJ MARUŠA SŠ za oblikovanje in fotografijo 93 91 89 95 368
3 FUJS MEGI Gimnazija Ljutomer 88 93 91 91 363
4 VERNIK PETRA Gimnazija Ormož 93 91 89 90 363
5 PETROCI NINA Ekonomska šola Murska Sobota 89 87 90 94 360
6 GORJANC KRISTINA SŠFKZ 87 96 89 88 360
7 OTONIČAR NATALIJA Srednješolski centra Postojna 91 90 89 88 358
8 RAŠČAN KAJA Gimnazija Ljutomer 89 89 91 87 356
9 PEROVŠEK JANJA SŠ Ivančna Gorica 90 85 89 89 353
10 KAČIČ JANA Srednja ekonomska šola Celje 86 90 88 87 351
11 PARTL BETINA Ekonomska šola Murska Sobota 87 87 88 88 350
12 SRNE SARA Srednja prometna šola Maribor 86 83 90 88 347
13 KUHARIČ URŠKA Gimnazija Ormož 85 85 84 88 342
14 HABJANIČ MELANI SŠ za oblikovanje Maribor 87 85 88 82 342
15 JARC KATJA SŠ za oblikovanje in fotografijo 83 78 85 91 337
16 KRANČIČ NUŠA Gimnazija Ljutomer 89 81 87 80 337
17 KASTELIC INES Gimnazija Novo Mesto 82 80 88 86 336
18 ANDREA ŽUŽA Gimnazija Šiška 86 82 84 83 335
19 REBERNIK POLONA TŠC Kranj 86 77 92 80 335
20 TURK NEŽA EGSŠ Radovljica 86 78 86 84 334
21 BATISTA ERIKA Srednja medicinska šola Izola 87 83 83 80 333
22 FOJKAR TINA ECIS – ekonomska gimnazija Kranj 82 82 82 82 328
23 GORŠE SARA Gimnazija Novo Mesto 68 74 75 85 302
24 ZMRZLIKAR MANCA Gimnazija Šiška 80 66 71 69 286
25 VOLK SARA Srednja turistična in gostinska šola Izola 63 61 82 69 275
26 TILINGER NEJA TŠC Kranj 62 50 75 67 254
27 RAJH LEA Gimnazija Ormož 61 58 67 63 249
28 VOLČIČ PATRICIJA SŠ za oblikovanje in fotografijo 63 60 64 60 247
29 MENCINGER ALEKSANDRA TŠC Kranj 41 72 60 68 241
30 HREŠČAK ZALA Srednješolski centra Postojna 55 60 50 44 209
31 DEBEVEC INA Gimnazija Šiška 41 52 54 58 205
32 ZUPANČIČ DEJA Gimnazija Novo Mesto DNS
33 PRZNIK KLARA SŠ za oblikovanje in fotografijo DNS
34 PIRC VERONIKA Srednja šola Metlika DNS
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Dijakinje - posamezno



Mesto Srednja šola 1. Serija 2. Serija 3. Serija 4. Serija Skupaj

1 Gimnazija Ljutomer 266 263 269 258 1056
RAŠČAN KAJA 89 89 91 87 356
KRANČIČ NUŠA 89 81 87 80 337
FUJS MEGI 88 93 91 91 363

2 Gimnazija Ormož 239 234 240 241 954
VERNIK PETRA 93 91 89 90 363
RAJH LEA 61 58 67 63 249
KUHARIČ URŠKA 85 85 84 88 342

3 SŠ za oblikovanje in fotografijo 239 229 238 246 952
VOLČIČ PATRICIJA 63 60 64 60 247
MULEJ MARUŠA 93 91 89 95 368
JARC KATJA 83 78 85 91 337

4 Srednješolski centra Postojna 239 246 233 223 941
HREŠČAK ZALA 55 60 50 44 209
OTONIČAR NATALIJA 91 90 89 88 358
KRANJEC ŠPELA 93 96 94 91 374

5 TŠC Kranj 189 199 227 215 830
MENCINGER ALEKSANDRA 41 72 60 68 241
TILINGER NEJA 62 50 75 67 254
REBERNIK POLONA 86 77 92 80 335

6 Gimnazija Šiška 207 200 209 210 826
DEBEVEC INA 41 52 54 58 205
ZMRZLIKAR MANCA 80 66 71 69 286
ANDREA ŽUŽA 86 82 84 83 335

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili SZS. Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja: Koordinator SŠT:
Elvira Valant Andreja Vlah

Predstavnik SZS:
Gönc Simeon

Dijakinje - EKIPNO
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